f. 16’ desinit  „…non amplius formidabo. Vale;” 

(Ed.: Hain 12879, 12880, 12895, folium ultimum. Cf. etiam Messina M.: Francesco 
Accolti di Arezzo. Rinascimento 1 (1950), 303.) 

6. ff. 17-80’  [Ps.-Phalaris: Epistulae translatum per Franciscum Aretinum] 
a. ff. 17-20’  [Prologus]  

„Francisci Aretini Phalaridis tyranni Agrigentini epistolas ad illustrem  
principem Maletestam novellum de maletestis proemium foeliciter 
incipit.” 

f. 17 incipit  „Vellem maletesta novelle princeps illustris…” 
f. 20’ desinit  „…ad prestantiam tuam mittam. Sed iam Phalarim audiamus.” 

(Sequentia epistolarum: Ep. 1; 71; 70; 21; 84; 2; 3; 6; 9; 11; 12; 14; 13;  
16; 17; 18; 19; 20; 69; 40; 67; 118; 4; 5; 53; 112; 96; 85; 8; 23; 24; 26; 
105; 27; 28-30; 104; 32; 35; 120; 38; 60; 98; 41; 42; 44-51; 55; 56; 74; 
77; 95; 110; 75; 148; 137; 81; 86; 87; 83; 117; 90; 97; 99; 100; 101; 
102; 89; 34; 106; 124; 107; 114; 111; 25; 62; 37; 59; 125; 126; 10; 123; 
130; 132; 133; 134; 138; 139; 39; 140; 119; 122; 66; 115; 116; 113; 82; 
136; 127; 128; 141; 43; 142; 143; 135; 131; 80; 121;109; 94; 92; 108; 
88; 93; 145; 146; 147; 22; 63; 78; 144; 79; 65; 103; 15; 31; 33; 54.) 

b. f. 78   [Epistula Francisci Aretini ad Alphonsum regem] 
   „Francisci Aretini ad divum Alphonsum Aragonie regem” 
f. 78 incipit  „Quatuor Phalaridis epistolas quas nuper…” 
f. 78’ desinit  „…libens dedicabo.” 

   (Sequuntur epistolae: 64; 68; 72; 73.) 

   (Ed.: Epistolarum laconicarum atque selectarum farragines duae. Basileae 1554, 210- 

342. (Ed. Cf.: Hercher, R. (ed.): Epistolographi Graeci. Paris 1873, 409-459, epistulae 
autem 7; 36; 52, 57; 59; 61; 76 et 91 nostro codice desiderantur.) 

7. ff. 81-89  [Ps.-Brutus: Epistulae translatae per Theodorum Graecum] 
a. ff. 81-81’  [Prologus]  

„Theodorus Grecus Gaspari Peyro s[alutem] p[erpetuam] d[icit]” 
f. 81 incipit  „Feci, mi Gaspar, quod a me petisti…” 
f. 81’ desinit  „…et quia id magni facio: etiam atue etiam rogo. Vale et lege.” 

b. ff. 81’-89  [Epistulae] 

   (Sequentia epistolarum: Ep. 1; 3; 5; 7; 9; 11; 13; 15; 29; 51; 53; 55; 57;  

17; 19; 31;69;35; 37; 39;41;43; 45;47; 49; 21; 23; 25; 27;59; 61;63;67; 
33.) 

f. 89   „Finis epistolarum Marci Bruti” 

 (Cf. Hercher, R. (ed.): Epistolographi Graeci. Paris 1873, 477-491, epistulae autem 
ad Brutum scriptae et illae ex Mithridate ad eum missae in nostro codice desiderantur. 
Cf. etiam Vat. Barb. Lat. 119, f.f. 74’-80; BN Paris Nouv. Acq, Lat. 1651, ff. 112’-
122’ et Lockwood, D. P.: De Rinucio Aretino Graecarum Litterarum Interprete, 
"Harvard Studies in Classical Philology 24 (1913), 78-83.)